TERMINY  ZJAZDÓW  SEMESTR  LETNI  ROK AKADEMICKI   2024/2025
WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH
ZJAZD A

	STUDIA NIESTACJONARNE

	KIERUNEK
	SEMESTR
	DNI ZAJĘĆ -
Zjazd A Sobota i Niedziela


	DNI ZJAZDÓW

	
	
	
	MODUŁ 1
	MODUŁ 2

	
	
	
	MARZEC
	KWIECIEŃ
	MAJ
	CZERWIEC

	ADMINISTRACJA (studia I stopnia)
	1
	
	15,16

29,30


	12,13

26,27


	10,11

17,18

31
	1

14,15


	ADMINISTRACJA (studia II stopnia)
	1
	
	
	
	
	

	BEZPIECZEŃSTWO NARODOWE (studia I stopnia)
	1
	
	
	
	
	

	BEZPIECZEŃSTWO NARODOWE (studia II stopnia)
	1
	
	
	
	
	

	EKONOMIA (studia I stopnia)
	1
	
	
	
	
	

	FINANSE i RACHUNKOWOŚĆ (studia I stopnia)
	1
	
	
	
	
	

	LOGISTYKA (studia I stopnia)
	1
	
	
	
	
	

	LOGISTYKA (studia II stopnia tok 3 semestralny)
	1
	
	
	
	
	

	LOGISTYKA (studia II stopnia tok 4 semestralny)
	
	
	
	
	
	

	PRAWO (jednolite studia magisterskie)
	1
	
	
	
	
	

	PSYCHOLOGIA (jednolite studia magisterskie)
	1
	
	
	
	
	

	PSYCHOLOGIA U
	1
	
	
	
	
	

	SOCJOLOGIA (studia I stopnia)
	1
	
	
	
	
	

	STOSUNKI MIĘDZYNARODOWE (studia I stopnia)
	1
	
	
	
	
	

	TRANSPORT (studia I stopnia)
	1
	
	
	
	
	

	TRANSPORT (studia II stopnia tok 3 semestralny)
	1
	
	
	
	
	

	ZARZĄDZANIE (studia I stopnia)
	1
	
	
	
	
	

	ADMINISTRACJA (studia I stopnia)
	2, 3, 4
	
	1,2

15,16

29,30


	12,13

26,27


	10,11

17,18

31
	1

14,15


	ADMINISTRACJA (studia II stopnia)
	2
	
	
	
	
	

	BEZPIECZEŃSTWO NARODOWE (studia I stopnia)
	2, 3, 4, 5
	
	
	
	
	

	BEZPIECZEŃSTWO NARODOWE (studia II stopnia)
	2, 3
	
	
	
	
	

	EKONOMIA (studia I stopnia)
	2, 3, 4, 5
	
	
	
	
	

	FINANSE i RACHUNKOWOŚĆ (studia I stopnia)
	2, 3, 4, 5
	
	
	
	
	

	LOGISTYKA (studia I stopnia)
	2, 3, 4, 5, 6
	
	
	
	
	

	LOGISTYKA (studia II stopnia tok 3 semestralny)
	2
	
	
	
	
	

	LOGISTYKA (studia II stopnia tok 4 semestralny)
	2
	
	
	
	
	

	PRAWO (jednolite studia magisterskie)
	2,3,4,5,6
	
	
	
	
	

	PSYCHOLOGIA (jednolite studia magisterskie)
	2,3,4,5,9
	
	
	
	
	

	PSYCHOLOGIA U
	3,4
	
	
	
	
	

	SOCJOLOGIA (studia I stopnia)
	2, 4
	
	
	
	
	

	STOSUNKI MIĘDZYNARODOWE (studia I stopnia)
	5
	
	
	
	
	

	TRANSPORT (studia II stopnia tok 3 semestralny)

	2
	
	
	
	
	

	TRANSPORT (studia I stopnia)
	2, 3, 4, 5
	
	
	
	
	

	ZARZĄDZANIE (studia I stopnia)

	2, 3, 4, 5, 6
	
	
	
	
	

	ADMINISTRACJA (studia I stopnia)
	6
	
	1,2

15,16

29,30


	12,13

26,27


	10,11

17,18

31
	1

7



	ADMINISTRACJA (studia II stopnia)
	4
	
	
	
	
	

	BEZPIECZEŃSTWO NARODOWE (studia I stopnia)
	6
	
	
	
	
	

	BEZPIECZEŃSTWO NARODOWE (studia II stopnia)
	4
	
	
	
	
	

	EKONOMIA (studia I stopnia)
	6
	
	
	
	
	

	FINANSE i RACHUNKOWOŚĆ (studia I stopnia)
	6
	
	
	
	
	

	LOGISTYKA (studia I stopnia)
	7
	
	
	
	
	

	LOGISTYKA (studia II stopnia tok 4 semestralny)
	4
	
	
	
	
	

	SOCJOLOGIA (studia I stopnia)
	6
	
	
	
	
	

	TRANSPORT (studia I stopnia)
	7
	
	
	
	
	

	TRANSPORT (studia II stopnia tok 3 semestralny)
	3
	
	
	
	
	

	ZARZĄDZANIE (studia I stopnia)
	6
	
	
	
	
	


,
